— 1—

江门市市场监督管理局文件

江市监知促〔2021〕172号

关于下达 2021年江门市专利扶持资金

（第三批）安排计划的通知

各市（区）市场监管局（知识产权局）：

根据《江门市知识产权局 江门市财政局关于专利扶持实施

办法》（江知规字〔2019〕1号，以下简称《专利扶持实施办法》）

的规定，现将 2021年江门市专利扶持资金（第三批）安排计划

下达给你们（详见附件）。请各市（区）市场监管局（知识产权

局）按照《专利扶持实施办法》“第三条 本办法中的扶持资金

由市本级财政与项目所在市（区）财政按比例分担，其中：对蓬

江区、江海区、新会区、鹤山市按 3：7比例分担，对台山市、

— 2—

开平市、恩平市按 1：1比例分担”，做好后续资金配套工作。

附件：1．2021年江门市专利扶持资金（第三批）安排

计划汇总表

2．2021年江门市专利扶持资金（第三批）安排

计划明细表

3．2021年江门市专利扶持资金绩效目标表

江门市市场监督管理局

2021年 7月 16日

— 3—

附件 1

2021年江门市专利扶持资金（第三批）安排计划汇总表
单位：元

市（区）

类别

蓬江区 江海区 新会区 台山市 开平市 鹤山市 合计

市本级财政承担金额 18000 81000 36000 15000 30000 18000 198000

县（区）级财政承担

金额
42000 189000 84000 15000 30000 42000 402000

合计 60000 270000 120000 30000 60000 60000 600000

— 4—

附件 2

2021年江门市专利扶持资金（第三批）安排计划明细表

所在

地区
资助项目 序号 单位名称 社会信用代码

扶持资金（元）

小计
市本级财政

承担金额

县（区）级财政

承担金额

蓬江

市知识产权示

范企业
1 江门市科业电器制造有限公司 91440700680563834M 30000 9000 21000

市知识产权示

范企业
2 江门市蓬江区硕泰电器有限公司 91440703745523375Y 30000 9000 21000

合计 60000 18000 42000

江海

市知识产权示

范企业
3 江门谦信化工发展有限公司 9144070061772771XB 30000 9000 21000

市知识产权示

范企业
4 江门市贝尔斯顿电器有限公司 9144070467706441XP 30000 9000 21000

— 5—

所在

地区
资助项目 序号 单位名称 社会信用代码

扶持资金（元）

小计
市本级财政

承担金额

县（区）级财政

承担金额

市知识产权示

范企业
5 广东恒健制药有限公司 91440704193959639D 30000 9000 21000

市知识产权示

范企业
6 广东生和堂健康食品股份有限公司 91440700786469109K 30000 9000 21000

市知识产权示

范企业
7 江门市顶厨电器有限公司 91440704MA4X3CR80P 30000 9000 21000

市知识产权示

范企业
8 广东自由之光照明实业有限公司 91440704799380904U 30000 9000 21000

市知识产权示

范企业
9 广东嘉威电器实业有限公司 91440704678867628K 30000 9000 21000

市知识产权示

范企业
10 广东德力光电有限公司 914407045829339349 30000 9000 21000

市知识产权示

范企业
11 广东创源节能环保有限公司 91440704708139059R 30000 9000 21000

合计 270000 81000 189000

— 6—

所在

地区
资助项目 序号 单位名称 社会信用代码

扶持资金（元）

小计
市本级财政

承担金额

县（区）级财政

承担金额

新会

市知识产权示

范企业
12 广东芳源环保股份有限公司 91440705739866136J 30000 9000 21000

市知识产权示

范企业
13 广东华泰纸业有限公司 91440705682425953U 30000 9000 21000

市知识产权示

范企业
14 中集车辆（江门市）有限公司 91440705769334958U 30000 9000 21000

市知识产权示

范企业
15

江门市崖门新财富环保工业有限公

司
914407006715734677 30000 9000 21000

合计 120000 36000 84000

台山

市知识产权示

范企业
16 台山市东扩钢构有限公司 91440700778349983Y 30000 15000 15000

合计 30000 15000 15000

— 7—

所在

地区
资助项目 序号 单位名称 社会信用代码

扶持资金（元）

小计
市本级财政

承担金额

县（区）级财政

承担金额

开平

市知识产权示

范企业
17 广东花王涂料有限公司 91440783682494107K 30000 15000 15000

市知识产权示

范企业
18 开平市瑞霖淋浴科技有限公司 91440783789489578P 30000 15000 15000

合计 60000 30000 30000

鹤山

市知识产权示

范企业
19 鹤山市协力机械有限公司 91440784669871529D 30000 9000 21000

市知识产权示

范企业
20 鹤山市新科达企业有限公司 914407847287475617 30000 9000 21000

合计 60000 18000 42000

总计 600000 198000 402000

— 8—

附件 3

2021年江门市专利扶持资金绩效目标表

项目名称 2021年江门市专利扶持资金

资金类型 市级财政专项资金

项目等级 二级项目

主管部门 江门市市场监管局

预算年度 2021年

资金需求 19.8万元

政策依据
《江门市知识产权局 江门市财政局关于专利扶持实施办法》

（江知规字〔2019〕1号）

总体绩效

目标

深入贯彻党的十九大精神，倡导创新文化，强化知识产权创造、

保护、运用，实施创新驱动发展战略，提高我市知识产权管理、创

造、运用和保护水平，增强全市尤其企业的知识产权意识。

一级

指标
二级指标 三级指标 指标值

绩

效

指

标

产出

指标

数量指标 扶持企业、单位或个人数量 20家

时效指标

效益

指标

经济效益

指标
市知识产权示范企业数量 20家

社会效益

指标

奖补程序 规范

奖补对象 合规

服务对象

满意度指标

— 9—

— 10—

公开方式：主动公开

抄送：市财政局。

江门市市场监督管理局办公室 2021年 7月 16日印发

校对：黄学敏